
光华片区***店新春活动总结
【活动时间】2015年1月30日~2016年2月5日（7天）
活动期间同比去年

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	28743.11
	476
	10620.77
	37%
	60.4

	去年同期
	22328.89
	451
	7405.68
	33.2%
	49.5

	增长额
	6414.22
	25
	3215.1
	3.8
	10.5

	增幅
	28.72%
	5.5%
	43.4%
	11.44%
	21.2%


活动期间日均对比2015年日均销售（2016年1月1日~ 1月25日的日均销售） 

	日期
	日均销售
	日均笔数
	日均毛利
	日均毛利率
	日均客单价

	活动期间日均
	4106.65
	68
	  1517.25
	37%
	60.4

	   当月日均
	   3593.1
	64
	  1058
	34.9%
	56

	    增长额
	   513.55
	4
	 459.25 
	2.1
	4.4

	    增长比
	14.3%
	6.25%
	  43.4%
	6%
	7.8%


【考核对比数据】

	日期
	销售
	笔数
	毛利
	毛利率
	  客单价

	活动期间(7天）

1.月30日~2月5日


	28743.11
	476
	 10620.77
	37%
	60.4

	1.1-1.25日均*7

	   25151.7
	448
	  7406
	34.9%
	56

	    增长额
	   3591.4
	28
	   3214.8
	2.1
	4.4

	    增长比
	14.3%
	6.25%
	 43.4
	6%
	7.8%


【保健品销售情况】

	保健品（瓶）
	活动期间销售数量
	活动期间日均销售数量
	2016.1.1-1.25保健品销售日均数量
	增长比

	
	11 瓶
	1.5瓶
	1.2
	25%


【活动优点】

保健品活动力度大
····

····

【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	
	

	2、现场氛围方面
	
	

	3、人员培训方面
	
	

	4、货品方面
	
	

	5、活动类型
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